

LISTENWHY ENGINEERING ApS

Jægervang 35
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2019

henning storm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LISTENWHY ENGINEERING ApS
Jægervang 35
3460 Birkerød

CVR-nr: 26378044

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet udøver virksomhed med udvikling, produktion og markedsføring af produkter og tjenesteydelser

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr. 46.447. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Der forventes et forbedret resultat fremadrettet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentlig.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		707.282	276.725
Eksterne omkostninger		-189.872	-128.598
Bruttoresultat		517.410	148.127
Personaleomkostninger		-463.972	-223.632
Resultat af ordinær primær drift		53.438	-75.505
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-1.145	-1.623
Øvrige finansielle omkostninger		-5.846	-17.766
Ordinært resultat før skat		46.447	-94.894
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		46.447	-94.894
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		46.447	-94.894
I alt		46.447	-94.894

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		128.325	129.470
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	128.325	129.470
Anlægsaktiver i alt		128.325	129.470
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	100.219
Tilgodehavende skat		136.511	136.511
Tilgodehavender i alt		136.511	236.730
Omsætningsaktiver i alt		136.511	236.730
Aktiver i alt		264.836	366.200

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		15.256	-31.191
Egenkapital i alt		140.256	93.809
Gæld til banker		51.584	218.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.996	47.573
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		124.580	272.391
Gældsforpligtelser i alt		124.580	272.391
Passiver i alt		264.836	366.200

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	.
Kostpris primo	743000	
Tilgang	0	
Afgang	0	
Kostpris ultimo	743000	
Nettoopskrivninger primo	613530	
Andel i årets resultat jf. note	-1145	
Udloddet udbytte	0	
Nettoopskrivninger ultimo	614675	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	128325	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
25073606 Listenwhy ApS, Birkeærød	100%	128325	-1145

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de sidste fem regnskabsår

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Listenwhy Systems ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dette selskab for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0,00 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der påhviler ikke selskabet yderligere eventuel-, kautions- eller garantiforpligtelser ud over det i årsregnskabet oplyste.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret